
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 614 dei 
08/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 218  DEL 08/06/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: SERoIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIoO RICREATIoO DEL COMUNE
DI CAORLE  ANNI 2023-2024. CIG 97336405D4. IM	EGNO DI S	ESA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

oISTO che ii Setproe Seroiiii niin 	erospan, cpa oroporoin deteromianiipae a. 108 dei 03.04.2023, hn iadetp uan gnron di
noonitp oero nfdnroe ii seroiiiip di gestpae e prognaiiiniipae dei Ceatrop Estip Ricroentip oero gii naai 2023-2024. 

oISTO che aeiin medesimn deteromianiipae è stntp  stnbiiitp  di  nggiudicnroe i’noonitp  cpa oropceduron aegpiintn  oero
cpatrontti sptp spgiin ni seasi deii’nrot. 1, cpmmn 2, iet. b) dei iegge 120/2020 e ss.mm.ii cpa iaterooeiip di nimeap
ciaque dite quniifcnte e utiiiinadp ii croiteroip dei miapro oroeiip ni seasi deii’nrot. 36, cpmmn 9-bis, iet. b) dei D.Lgs.
50/2016;

oISTO che semoroe cpa in deteromianiipae a° 108 dei 03.04.2023 è stntn oroeaptntn in spmmn di € 195.300 secpadp ii
segueate qundrop ecpapmicp:

SERoIZIO DA SoOLGERE     €.  186.000,00
IoA AL 5%         €.      9.300,00
TOTALE COM	LESSIoO        €.  195.300,00

oISTA in deteromianiipae dei Setproe Tecaicp a. 167 dei 31/05/2023 cpa in qunie ieaiin nooropintp ii ierobnie di gnron e
aeiip stessp temop nggiudicntp ia mnaieron efcnce ii seroiiiip ia pggetp niin SOCIETA’ COO	ERATIoA SOCIALE EURO &
	ROMOS SOCIAL HEALTH CARE (CF/	nrottn IoA 00518170311) cpa sede iegnie n Tproiap ia Strondn dei Dropssp 33/8,
nieadp efetuntp ua roibnssp d’nstn onroi ni 5,502%, n cui cproroisopade ua imoprotp cpatrontunie di €. 175,766,28 pitroe
IoA aeiin misuron dei 5%;

oISTO che cpa deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 169 dei 04/07/2019, è stntp nooropintp ii aupip roegpinmeatp
roecnate ie aprome oero in roionrotiipae deii’iaceatip di cui nii’nrot. 113 dei Decroetp Legisintip 18 noroiie 2019, a. 50 e
successiie mpdifche ed iategroniipai. 

RITENUTO di nccnatpanroe i’imoprotp oero i’iaceatip oero ie fuaiipai tecaiche, secpadp qunatp oroeiistp dnii’nrot. 113 dei
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii onroi ni  2% deii’imoprotp dei seroiiiip opstp n bnse di gnron;

RICALCOLATO,  n  seguitp deii’pferotn  oeroieautn,  ii  qundrop ecpapmicp dei  seroiiiip ia  pggetp secpadp in segueate
tnbeiin: 

SERoIZIO DA SoOLGERE     €. 175.766,28
IoA AL 5%         €.     8.788,32
INCENTIoO 	ER FUNZIONI TECNICHE €.     3.720,00
TOTALE COM	LESSIoO        €. 188.274,60



oistn  in deiiberon di  Cpasigiip  Cpmuanie a.  97 dei  29.12.2022 di  nooropiniipae dei  Biinacip  di  oroeiisipae troieaanie
2023/2025 cpa i roeintii niegnt;

oistn in deiiberon di Giuatn Cpmuanie a . 267 dei 22.12.2022 di nooropiniipae dei 	EG oero in gestpae dei biinacip oiu -
roieaanie 2023/2025;

oISTO ii Decroetp Legisintip 18 ngpstp 2000, a. 267;

oISTO ii Decroetp Legisintip 18 noroiie 2016, a. 50;

oISTO ii Regpinmeatp Cpmuanie di Cpatnbiiittà;

oISTO ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatrontti;

oISTO i’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e i’nrot. 3 dei Regpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteautp di esoroimeroe onroeroe di
roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae;

DETERMINA

1. di nooropinroe ie oroemesse deiin oroeseate deteromianiipae ed ia onrotcpinroe i’nggiproanmeatp ni qundrop
ecpapmicp dei seroiiiip:

SERoIZIO DA SoOLGERE     €. 175.766,28
IoA AL 5%         €.     8.788,32
INCENTIoO 	ER FUNZIONI TECNICHE €.     3.720,00
TOTALE COM	LESSIoO        €. 188.274,60

2. di imoeganroe in spmmn  cpmoiessiin di € 188.274,60 cproroisopadeate niin spmmn di:
 € 184.554,60 n  fniproe deiin  SOCIETA’  COO	ERATIoA SOCIALE  EURO & 	ROMOS SOCIAL

HEALTH CARE (CF/	nrottn IoA 00518170311) cpa sede iegnie n Tproiap ia Strondn dei Dropssp
33/8,  oero in roeniiiiniipae dei seroiiiip ia pggetp, 

 € 3.720,00 n ttpip di iaceatip oero ie fuaiipai tecaiche 
che tropin cpoeroturon aei cnoitpip roeintip ni Biinacip 	iuroieaanie 2023-25 decpdifcntp aeiin mnaieron segueate:

naap imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropniiegntp

2023 92.277,30 € 1428000 4 6 1 3

2024 92.277,30 € 1428000 4 6 1 3

2024 3.720,00 € 1428000 4 6 1 3

3. di nccerotnroe ia eatrontn ni cnoitpip 3043000 dei biinacip di oroeiisipae 2023 in spmmn oroesuatn di €.
35.000,00 qunie cproroisoettiip oero ie iscroiiipai ni Ceatrop Estip 2023;

4. di tronsmeteroe ii oroeseate oropiiedimeatp nii’Ufcip Rngipaeroin oero ii seguitp di cpmoeteain;

5. Di dnroe ntp che in oroeseate deteromianiipae snrotà oubbiicntn nii'Aibp 	roetproip pa iiae oero in durontn di
15 giproai.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 08/06/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.218 del 08/06/2023

07/06/2023Data: Importo: 92.277,30

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO DEL COMUNE DI CAORLE ANNI 2023-
2024. CIG 97336405D4.

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 159.520,00
52.345,20
92.277,30

144.622,50
14.897,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 101.020,00

0,00

92.277,30

92.277,30

Disponibilità residua: 8.742,70

Capitolo: 1428000

Oggetto: SPESE DIVERSE PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO
RICREATIVO - SERVIZI -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993528/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993528/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993528/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024668 - EURO &  PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 08/06/2023

97336405D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.218 del 08/06/2023

07/06/2023Data: Importo: 3.720,00

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO DEL COMUNE DI CAORLE ANNI 2023-
2024. CIG 97336405D4.INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE.

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 152.500,00
93.930,00

3.720,00
97.650,00
54.850,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 98.000,00

93.930,00

3.720,00

97.650,00

Disponibilità residua: 350,00

Capitolo: 1428000

Oggetto: SPESE DIVERSE PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO
RICREATIVO - SERVIZI -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2024 100/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 100/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 100/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 08/06/2023

97336405D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.218 del 08/06/2023

07/06/2023Data: Importo: 92.277,30

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO DEL COMUNE DI CAORLE ANNI 2023-
2024. CIG 97336405D4.

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 152.500,00
1.652,70

92.277,30
93.930,00
58.570,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 98.000,00

1.652,70

92.277,30

93.930,00

Disponibilità residua: 4.070,00

Capitolo: 1428000

Oggetto: SPESE DIVERSE PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO
RICREATIVO - SERVIZI -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2024 99/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 99/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 99/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024668 - EURO &  PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 08/06/2023

97336405D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.218 del 08/06/2023

29/05/2023Data: Importo: 35.000,00

Oggetto: PROVENTI PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO -

Bilancio
Anno: 2023

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Stanziamento attuale: 3.036.224,00
1.352.416,68

35.000,00
1.387.416,68
1.648.807,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 35.000,00

0,00

35.000,00

35.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 3043000

Oggetto: PROVENTI PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 406Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 406:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 406:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.02.01.999 - Proventi da servizi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 08/06/2023

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BALOSSI ENRICO in data 08/06/2023


